



Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô/CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: (88)3579-1212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19010001 - DATA: 19/01/2022 - VALOR: R\$ 1.000,09

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 02.128.663/0001-11 - JOAQUIM ALVES FILHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PRÉDIO ONDE FUNCIONA A SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/01/2022	LIQUIDAÇÃO	369	2022	1.000,09

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
312	LUVA SOLDAVEL 25MM	1.00	1,00	1,00
4362	BOIA 3/4	1.00	11,77	11,77
9350	SERRA ACO RAPIDO START	1.00	10,59	10,59
9927	ADESIVO PLASTICO 175 GR	1.00	15,89	15,89
9966	VEDA ROSCA 18MM X 50 M	1.00	7,65	7,65
12484	TUBO SOLDA 32MM	28.00	14,71	411,88
12499	TUBO SOLD. 25MM	3.00	4,71	14,13
15381	JOELHO SOLD. 32 MM	4.00	2,95	11,80
24962	TE SOLD PVC 32MM	2.00	4,71	9,42
40799	CIMENTO 50KG	5.00	32,95	164,75
43540	LUVA SR 25X3/4	1.00	2,36	2,36
46513	CAIXA POLIETILENO 500LT	1.00	300,00	300,00
46514	ADAPTADOR SOLD 32X1 CX AG ANEL	1.00	27,65	27,65
46515	ADPTADOR SOLD 32X1 CT	1.00	2,36	2,36
46516	JOELHO SRM 25X3/4 90G	1.00	6,48	6,48
46517	REDUÇÃO ESG 50X40MM	1.00	2,36	2,36

Quantidade: 1

Total: 1.000,09





Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: (88)3579-1212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/01/2022	PAGAMENTO	25010002	2022	1.000,09
Quantidade:1				Total: 1.000,09

